
Menüü

Pasta menú

Birra Moretti 4,6% 0,33l

Birra Moretti 0% 0,33l

Tanker Sauna Lager 5% 0,5l

Kronenbourg 1664 Blanc 5% 0,5l

Kronenbourg 1664 Blanc 0% 0,33l

Grimbergen Blonde 6,7% 0,5l

Grimbergen Double Ambree 6,5% 0,5l

Grimbergen Rouge Intense 5,5% 0,5l

Tanker Cider 5,5% 0,5l

5,50

4,90

5,20

5,50

4,50

6

6

6

5,50

Õlled, siidrid

Vesi

Neptunas vesi

Mahl

Coca-Cola / Fanta / Sprite 

Kali A.Le Coq Imperial

Jäätisekokteil

Maja limonaad

Galvanina

Värskelt presstud apelsinimahl

0,25l / 1l   Erinevad sordid

0,25l / 1l

Aranciata, Melagrana 0,35l

0,33l

0,4l

0,25l

1l  Tsitrus / kurk 3

2,50

2,50/4,90

3

3,50
5,50

3,90/ 6

4,20

5,50

Karastusjoogid

Veinid

Soave

Pinot Grigio

Riesling

Chardonnay

Primitivo

Chianti

Prosecco

6,50 / 23,50

6 / 21,50

6,50 / 25,50

6,50 / 23,50

6,50 / 25,50

6 / 23,50

6 / 23,50

12,5%, Itaalia, kuiv

12%, Itaalia, kuiv

13,50%, Austria, poolkuiv

12%, Itaalia, kuiv

14%, Itaalia, kuiv

12,5%, Itaalia, poolkuiv

11%, Itaalia, kuiv

12cl / 75cl

Hõbe Mahe viin

Jameson viski

Jack Daniel’s viski

Martell VSOP konjak

Meukow VS konjak

Olmeca tekiila

Limoncello

Martini

Kange alkohol

4,90

4,90

5,80

7,50

6,50

4,90

5,50

5,50

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

8cl

8,50

5,50

8,50

5,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

Mojito

Mojito alkoholivaba

Tequila Sunrise

Tequila Sunrise alkoholivaba

Aperol Spritz

Gin & Tonic

Cuba Libre

Limoncello Tonic

Mimosa

Kokteilid

Joogid



Bruschetta tomatitega / suitsulõhega

Bruschetta tomatite, küüslaugu, oliiviõli ja värske basiilikuga /

Bruschetta suitsulõhe, guacamole ja värske basiilikuga +2 €

Klassikaline Caesar salat

 Klassikaline Caesar salat lisandiga teie valikul: 

kanafileega / krevettidega

7

50

10

50

Burrata salat

 Värske salat burrata juustu, tomatite 

ja punase pestoga

10

50

Metsaseenesupp

 Kreemjas metsaseenesupp  

trühvliõliga

7

90

Juustu ja liha valik

Itaaliapärane juustu ja lihavalik päikesekuivatatud 

tomatite ja pesto kastmetega

Kreeka salat

Feta juust, oliivid, tomatid, kurk, 

paprika, punane sibul, oliiviõli

12

90

8

50

Mereannisupp

Rikkalik mereannisupp 

Provence'i ürtide ja spinatiga

7

50

Krõbedad suupisted

Krõbedad suupisted teie valikul (6 tk): kanatiivad / 

kanakoivad / kanafilee / mozzarella pulgad /   

kalmaarirõngad / sibularõngad

8

90

Broneeri laud või telli koju: crudo.ee
Allergeenide kohta palun küsige infot teenindajalt
Fotod on illustratiivsed ja võivad erineda tegelikust kujundusest

Suupisted, Salatid ja Supid

Crudo resto

Cheesecake Limoncello

Limoncello juustukook kaunistatud 

metsamarjadega

Tiramisu

Klassikaline tiramisu 

Frangelico likööriga

Milkshake

vanilje / kohvi / maasika / šokolaadi / ploomi / 

õuna / kirsi / apelsini / viinamarja / jõhvika / 

ananassi

6

90

6

90

5

50

Šokolaadifondant

Šokolaadifondant, 

jäätis, marjakaste 

Gelato jäätis

Meloni / pistaatsia / vaarika

6

90

6

90

Espresso / Doppio

Americano

Flat white

Cappuccino

Caffè latte

Kakao

Kannutee

2,45 / 2,75      

3

3,80

3,80

3,95

3,80

4,50

Kuumad Joogid ja Desserdid



Chef's Marinara (V)

 Tomatikaste, küüslauk, päikesekuivatatud 

tomatid, basiilik, oregano

Pepperoni

Tomatikaste, fior di latte juust, pepperoni

7

50

11

50

Fattoria Bianca

Koorekaste, fior di latte juust, peekon, 

seened, sibul, suitsukana

13

80

Domenica

  Tomatikaste, fior di latte juust,  

mortadella sink, pistaatsia pähklid, spinaat, 

oliiviõli-sidruni kaste

12

50

Queen Margherita

Tomatikaste, fior di latte juust, basiilik

Prosciutto

Tomatikaste, fior di latte juust, 

prosciutto cotto

8

90

12

90

Caesar pizza

Caesar kaste, fior di latte juust, suitsukana, 

Rooma salat, parmesan, kirsstomatid

12

50

Pollo pesto

Tomatikaste, fior di latte juust, suitsukana,  

 päikesekuivatatud tomatid, basiiliku pesto

11

90

Pizza menú

Broneeri laud või telli koju: crudo.ee
Allergeenide kohta palun küsige infot teenindajalt
Fotod on illustratiivsed ja võivad erineda tegelikust kujundusest

Crudo di Parma

Klassikaline tomatikaste, fior di latte juust, 

prosciutto crudo, rukola, parmesan

Burrata fresca

 Tomatikaste, fior di latte juust, 

prosciutto crudo, rukola

13

20

14

20

King Salmon

 Tomatikaste, fior di latte juust, suitsulõhe, 

mascarpone, kapparid, rukola

Lihalisandid + 3 eur

Pepperoni, salaami, mortadella, prosciutto crudo, prosciutto cotto, suitsukana, 

peekon, suitsulõhe

Köögivilja- ja puuviljalisandid + 2 eur

Kirsstomatid, basiilik, punane sibul, küüslauk, šampinjonid, oliivid, jalapeno, rukola, spinat, 

ananass, päikesekuivatatud tomatid, tšillipipar, pistaatsiapähklid, basiiliku pesto

Juustulisandid + 2,50 eur

Mozzarella, parmesan, gorgonzola, burrata, camembert, mascarpone, feta

14

20

Diavola

Tomatikaste, fior di latte juust, vürtsikas 

salaami, jalapeno, sibul, tšillipipar, küüslauk

Cheese Heaven

Fior di latte juust, parmesan, 

gorgonzola, camembert

Tartufo

Tomatikaste, fior di latte juust, 

trühvlipasta ja -õli, parmesan, rukola

13

50

12

90

12

90

Pizza menú

Crudo resto



Spaghetti alla Carbonara

Spagetid praetud pancetta tükkidega carbonara kastmes 

(munakollane, parmesan, must pipar)

Mereannipasta

Tagliatelle pasta mereandidega kreemjas 

kastmes rohelise sibula ja suvikõrvitsaga

10

90

8

90

Tagliolini nero lõhe ja krevettidega

 Must tagliolini pasta valge veini kastmes, 

lõhe, krevettide ja forellimarjaga

13

90

Penne kanapasta

Penne kanapasta paprika-koorekastmes 

sibula ja tšillipipraga

8

90

Pasta veiseliha ja 

metsaseentega

Veiselihapasta metsaseene-

koorekastmes

12

90

Spaghetti tomatikastmes 

burrata juustuga

Spagetid, purustatud tomatid, küüslauk, 

burrata juust, sibul, basiilik ja oliiviõli

13

90

Pasta

Pakume ka gluteenivaba pastat

Broneeri laud või telli koju: crudo.ee
Allergeenide kohta palun küsige infot teenindajalt
Fotod on illustratiivsed ja võivad erineda tegelikust kujundusest

Milanese kanafilee

Milanese kanafilee värske salati ja 

seenekastmega

Veiseliha seentega

Hautatud veiseliha seenekastmes 

kartulipüree ja salatiga

12

90

13

90

Osso buco

 Veiseliha osso buco punase veini - tomatikastmes 

guanciale'ga ja kartulipüreega

17

90

Grillitud lõhefilee

Grillitud lõhefilee ahjukartuli 

ja pesto kastmega

Antrekoot

Antrekoot punase veini

kastmes värske salatiga

16

90

23

90

Veisepõsed

Veisepõsed punase veini ja demi-glace 

kastmes kartulipüreega

16

90

Rannakarbid koorekastmes

Rannakarbid veini-koorekastmes, värskete ürtidega, 

serveeritud ciabattaga (500 g)

1 kg + 5 €

14

90

Pearoad

Crudo resto


